Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021 № 1152
г.Чудово

О внесении изменений в состав
совета по решению вопросов,
связанных с реализацией приори-
тетных направлений государ-
ственной молодежной политики
на территории Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав совета по решению вопросов, связанных с реализацией
приоритетных направлений государственной молодежной политики на террито-
рии Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением Адми-
нистрации  Чудовского  муниципального  района  от  27.11.2015  №  1336
«О  совете  по  решению  вопросов,  связанных  с  реализацией  приоритетных
направлений  государственной  молодежной  политики  на  территории  Чудов-
ского муниципального района», (далее – совет), следующие изменения:

1.1. включить в состав совета в качестве секретаря совета главного спе-
циалиста комитета культуры, спорта и молодежной политики Администрации
Чудовского муниципального района Макарову Т.В.;

1.2. исключить из состава совета Болгову Н.Н.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1144-п